TELEKOMUNIKACIJSKI KABELI

TK 59-50

Telekomunikacijski kabel za vanjsku uporabu, podzemni, izoliran

TK 59-50 ...GM

Sliéni kabeli:

PN-92: X2ZTKMXpw
norme: HT:T4-2336/92

pjenastim PE-om, sa slojevitim PE plastom, uzduzno vodonepropusan

TK - niskofrekvencijski pretplatnicki kabeli
59 - izolacija pjenasti PE; plast slojeviti PE
G - pouzen u sveznjevima
M - s gel ispunom

Tehni¢ki podaci

Granicni temperaturni uvjeti:
- pri polaganju i upotrebi sa savijanjem: -5 °C do +50 °C
- fiksno ugradeni: -30 °C do +50 °C

Promjer vodica (presjek vodica) 04mm | 0,6mm | 0,8mm

0,12 mn?) 028 mm?) 0,5 mm?)
Otpor petlje pri 20 °C, maks. ((//km) 300 130 732
Radni kapacitet pri 800 Hz, maks. 50 55 55
(nF/km)

Ispitni napon:

- Zila - zila: 500 V

- Zila - zaslon: 2000 V

Ispitivanje plasta na visoki napon: (ovisno o debljini
plasta) 5- 10 kV

Otpornost izolacije: min. 1,5 GOxkm

Kapacitivna sprega: (pri 800 Hz, 300 m, 100% vrijednosti)
maks. 800 pF/300m

Minimalni unutarnji polumjer savijanja: 10D (D =
vanjski promjer kabela)

Konstrukcija

1.

2.

6.

Vodi¢: bakreni goli vodi¢ punog presjeka, promjera 0,4,
0,6ili 0,8 mm

lzolacija: pjenasti polietilen s tankim slojem punog
polietilena (foam skin)

- po 4 vodica uvijena su u zvijezda ¢etvorku

- 5 Cetvorki moZe biti pouzeno u osnovni svezanj
(oznaka G) ili se ¢etvorke pouzavaju koncentri¢no u
slojevima

- kodiranje Zila bojom (pogledajte str. 401 u katalogu) isto
je za svaki osnovni svezanj: a-Zile su u 5 razlic¢itih boja za
svaki osnovni svezanj (crvena, zelena, siva, Zuta i bijela),
b-, c- i d-Zile jednakih su boja u svih 5 osnovnih sveznjeva
(b-crna, c - plava, d - narancasta)

- 5ili 10 osnovnih sveznjeva pouzeno je u glavni svezanj,
gdje je prvi osnovni svezanj u glavhom sveznjuili u
jednom sloju spiralno omotan uskom plasticnom trakom
crvene boje, svi ostali bezbojnom trakom

- glavni sveznjevi spiralno su omotani plasticnom trakom,
prvi u sloju trakom crvene boje, ostali bezbojnom trakom

. Ispuna: petrolatni gel koji osigurava uzduznu vodo-

nepropusnost

. Pojasna izolacija: od papirnih i termoplasti¢nih traka

debljine oko 0,4 mm ili kao unutrasnji plast iz polietilena,
debljine 1,2-1,6 mm

. Zastita: (osigurava poprecnu vodonepropusnost i el.

zaslon od vanjskih utjecaja) aluminijska traka 0,20 mm,
uzduzno spojena s preklopom, obostrano oblozena
kopolimer etilenom (zajedno debljine 0,30 mm) i
uzduzno ¢vrsto slijepliena (eng. spliced) s plastom -
zajedno cine slojeviti plast

Plast: PE-smjesa debljine 1,8 -4 mm

- PE je bez halogena

- boja plasta: crna



Primjena
® j

Ovaj telekomunikacijski kabel primjenjuje se kao pretplatnicki kabel za povezivanje lokalnih telefonskih prikljucaka s telefonskim
centralama ili u industrijskim postrojenjima. MoZe se polagati u zemlju, u kabelske cijevi, kao i unutar prostorija. Plast je otporan na
UV-zracenje. Petrolatna ispuna i slojeviti plast osiguravaju uzduznu i popre¢nu vodonepropusnost.

Kabel nije predviden za napajanje.

Kabel nije namijenjen za stalnu ugradnju u prostorijama gdje borave ljudi te time ne potpada pod CPR uredbu.

nazivno

priblizno nazivno priblizno priblizno
mm mm mm kg/km kg/km

L7 I 1 ) A 7 ]

N x mm

3x4x0,4

10x4x0,4

20x4x0,4

30x4x0,4

40x4x0,4

50x4x0,4

100x4x0,4

250x4x0,4

350x4x0,4

500x4x0,4

3x4x0,6

10x4x0,6

20x4x0,6

30x4x0,6

40x4x0,6

50x4x0,6 881 REZ

100x4x0,6 REZ
150x4x0,6 REZ
200x4x0,6 REZ
250x4x0,6 REZ
350x4x0,6 REZ
500x4x0,6 REZ

3x4x0,8
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TK 59-50

Telekomunikacijski kabel za vanjsku uporabu, podzemni, izoliran

pjenastim PE-om, sa slojevitim PE plastom, uzduzno vodonepropusan

Dimenzije - broj zila x prom-

jer vodica

nazivno

Nx mm

10x4x0,8
15x4x0,8
20x4x0,8
25x4x0,8
30x4x0,8
35x4x0,8
40x4x0,8
45x4x0,8
50x4x0,8
75x4x0,8
100x4x0,8
125x4x0,8
150x4x0,8
175x4x0,8
200x4x0,8
225x4x0,8
250x4x0,8
300x4x0,8
350x4x0,8
400x4x0,8

*) Pakovanje:

GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM

Promjer jezgre kabela

priblizno
mm
12,2
15,0
17.3
193
21,2
22,8
244
26,0
273
334
386
432
473
51,0
54,6
58,0
61,0
66,9
72,2
772

Debljina plasta

nazivno

mm

18
1,8
1.8
20
20
2,0
20
2,0
20
2.2
22
2,6
26
30
30
30
34
34
38
38

Vanjski promjer

priblizno

mm

17,2
198
223
247
26,7
282
29,7
312
32,7
390
442
504
544
59,2
62,7
66,0
700
76,0
82,5
87,5

Tezina Cu

kg/km

REZ = kabel je u razli¢itim duljinama na bubnju ili Spuli i moguce ga je rezati na Zeljenu duljinu

201
302
402
503
603
704
804
905
1005
1508
2011
2514
3016
3519
4022
4525
5027
6032
7039
8044

Tezina kabela

priblizno
kg/km

382
535
690
846
996
1137
1281
1430
1585
2329
3027
3810
4514
5287
5981
6683
7435
8845
10315
11708

Pakovanje*

REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
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